Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 3782/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal que efetue revitalização da camada asfáltica em Rua do Jardim Augusto Cavalheiro.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados serviços de revitalização da camada asfáltica da Avenida dos Bandeirantes, próximo à Escola Sesi, Jardim Augusto Cavalheiro.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]A concentração de buracos no local é grande, provoca avarias em veículos, na tentativa de desviar dos buracos, os carros acabam entrando na pista contraria, pondo em risco quem esta na mão correta.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de junho de 2.016.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
7d72348e-5715-4fc3-bb71-7eb736966ac2.png
PROTOCOLO 6991/2016 - 24/06/2016 10:13

image1.jpeg

image10.jpeg